
                                                                                          
 

 

PORTARIA N.º 150/2015 - REITORIA/UNESPAR 

 

Nomeia Coordenadora do curso de Serviço 

Social do campus de Apucarana.   

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais, 
 
considerando o inciso X do artigo 11 e o artigo 34 do Regimento Geral da 
Unespar; 
 
considerando  o processo protocolado sob o nº 13.493.817-0; 
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Nomear a professora LATIF ANTÔNIA CASSAB, RG nº 10.193.338-

5/PR, no cargo de COORDENADORA DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL 

do campus de Apucarana, simbologia FA-1, em 01 de fevereiro de 2015. 

Art. 2º. Esta Portaria revoga demais disposições em contrário e produz 

efeitos financeiros a partir de 01 de fevereiro de 2015. 

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.  

 

Paranavaí, 30 de março 2015. 

 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 
Reitor  

 


